

Årsredovisning för
Elbyrån i Gällivare AB

559067-5848

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Paulusson
Styrelseledamot

2025-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elbyrån i Gällivare AB, 559067-5848, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare kommun, registrerades år 2016 och bedriver verksamhet avseende elarbeten med installation samt konsultuppdrag inom elkraft.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under året på grund av högre efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 511 305	1 071 347	2 744 189	4 027 221
Resultat efter finansiella poster	151 833	-523 444	309 396	739 316
Soliditet %	71,3	87,2	83,1	73,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 385 976	5 196
Balanseras i ny räkning		5 196	-5 196
Årets resultat			83 636
Belopp vid årets utgång	50 000	1 391 172	83 636

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 391 172
Årets resultat	83 636
Summa	1 474 808
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 274 808
Summa	1 474 808

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 511 305	1 071 347
Övriga rörelseintäkter		31 000	9 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 542 305	1 080 944
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-880 415	-356 243
Övriga externa kostnader		-456 916	-299 911
Personalkostnader	2	-958 548	-933 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 079	-30 512
Summa rörelsekostnader		-2 387 958	-1 620 269
Rörelseresultat		154 347	-539 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 256	16 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 770	-194
Summa finansiella poster		-2 514	15 881
Resultat efter finansiella poster		151 833	-523 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 000	538 000
Summa bokslutsdispositioner		-42 000	538 000
Resultat före skatt		109 833	14 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 197	-9 360
Årets resultat		83 636	5 196

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	347 695	129 774
Summa materiella anläggningstillgångar		347 695	129 774
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	0
Summa anläggningstillgångar		351 695	129 774
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		906 401	167 997
Övriga fordringar		43 239	67 773
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		90 683	169 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 050	14 893
Summa kortfristiga fordringar		1 059 373	420 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		815 305	1 136 005
Summa kassa och bank		815 305	1 136 005
Summa omsättningstillgångar		1 874 678	1 556 270
SUMMA TILLGÅNGAR		2 226 373	1 686 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 391 172	1 385 976
Årets resultat		83 636	5 196
Summa fritt eget kapital		1 474 808	1 391 172
Summa eget kapital		1 524 808	1 441 172
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 000	37 000
Summa obeskattade reserver		79 000	37 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		152 432	0
Övriga skulder		58 221	58 221
Summa långfristiga skulder		210 653	58 221
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		59 568	0
Leverantörsskulder		71 202	56 283
Övriga skulder		194 235	49 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 907	43 600
Summa kortfristiga skulder		411 912	149 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 226 373	1 686 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	259 116	108 724
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	310 000	150 392
Försäljningar/utrangeringar	-49 464	
Utgående anskaffningsvärden	519 652	259 116
Ingående avskrivningar	-129 342	-98 830
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	49 464	
Årets avskrivningar	-92 079	-30 512
Utgående avskrivningar	-171 957	-129 342
Redovisat värde	347 695	129 774

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 000	0
Redovisat värde	4 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	248 000	0
Summa ställda säkerheter	248 000	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Gällivare

Jimmy Paulusson

2025-12-16

Jimmy Paulusson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Carola Lundgren

Carola Lundgren
Godkänd revisor
